

Thueagergård ApS Bøjden

Mannehøj 181
6600 Vejen
CVR-nr. 15158344

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2018

Dirigent

Navn: Leo Gilling

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thueagergård ApS Bøjden
Mannehøj 181
6600 Vejen

CVR-nr.: 15158344

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Peter Nötel, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 37 t.kr. mod et underskud på 31 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Der henvises til anvendt regnskabspraksis side 11 vedrørende ændring heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2	82.830	30.222
Administrationsomkostninger		(35.455)	(51.600)
Driftsresultat		47.375	(21.378)
Andre finansielle omkostninger		(414)	(417)
Resultat før skat		46.961	(21.795)
Skat af årets resultat	3	(10.421)	(9.452)
Årets resultat		36.540	(31.247)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.540	(31.247)
		36.540	(31.247)

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.527.041	4.591.380
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		367.804	416.845
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.894.845</u>	<u>5.008.225</u>
Anlægsaktiver		<u>4.894.845</u>	<u>5.008.225</u>
Udskudt skat		65.103	70.905
Andre tilgodehavender		839.598	691.763
Tilgodehavende selskabsskat		16.381	22.014
Tilgodehavender		<u>921.082</u>	<u>784.682</u>
Likvide beholdninger		<u>11.031</u>	<u>33.933</u>
Omsætningsaktiver		<u>932.113</u>	<u>818.615</u>
Aktiver		<u>5.826.958</u>	<u>5.826.840</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		766.962	730.422
Egenkapital		5.766.962	5.730.422
Anden gæld		59.996	96.418
Kortfristede gældsforpligtelser		59.996	96.418
Gældsforpligtelser		59.996	96.418
Passiver		5.826.958	5.826.840

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	1.146.623	757.653	6.904.276
Ændring i regnskabspraksis	0	(1.146.623)	(27.231)	(1.173.854)
Korrigeret egenkapital primo	5.000.000	0	730.422	5.730.422
Årets resultat	0	0	36.540	36.540
Egenkapital ultimo	5.000.000	0	766.962	5.766.962

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>113.380</u>	<u>113.380</u>
	<u>113.380</u>	<u>113.380</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	4.619	0
Ændring af udskudt skat	<u>5.802</u>	<u>9.452</u>
	<u>10.421</u>	<u>9.452</u>
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, drifts-materiel og inventar</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>6.096.321</u>	<u>897.952</u>
Kostpris ultimo	<u>6.096.321</u>	<u>897.952</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.504.941)	(481.107)
Årets afskrivninger	<u>(64.339)</u>	<u>(49.041)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.569.280)</u>	<u>(530.148)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.527.041</u>	<u>367.804</u>
